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4.4 Construction périodiquement démontée et ré-installée

 

4.5 Destination des constructions et tableau des surfaces
  

antérieure au 1er

Surfaces de plancher en m2 

Destinations

Surface 

existante avant 

travaux

Surface créée[10]  

Surface créée 

par changement 

de destination[11]  

Surface 

supprimée[12] 

Surface 

supprimée par 

changement de 

destination[11] 

Surface totale 

Habitation

Hébergement hôtelier

Bureaux

Commerce

Artisanat[13]

Industrie

Exploitation agricole 

ou forestière

Entrepôt

Service public

ou d’intérêt collectif

Surfaces totales (m2)

. 

[10] Il peut s’agir soit d’une surface nouvelle construite à l’occasion des travaux, soit d’une surface résultant de la transformation d’un local non 

 

[11] Le changement de destination consiste à transformer une surface existante de l’une des neuf destinations mentionnées dans le tableau vers 

 

[12] Il peut s’agir soit d’une surface démolie à l’occasion des travaux, soit d’une surface résultant de la transformation d’un local constitutif 
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50.60

153.30
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62.50

62.50

102.70
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215.80


